
Zapisy na zajęcia programowe RATsCamp 2025. 
Bardzo ważne: zapisy są indywidualne, tj. jeden uczestnik = jeden zapis. 

Do zapisu (na stronie Raceduck) konieczny jest numer z mailowego 
potwierdzenia zamówienia Pakietu Campowicza. Jeśli go nie masz – Twój 
zapis tutaj będzie nieważny i zostanie usunięty! Pakiet Campowicza zakupisz 
na stronie RATs. 

Harmonogram oraz opis wszystkich zajęć również znajdziesz na stronie RATs (w opisie Pakietu 
Campowicza) – do pobrania w pliku pdf. 

Zasady zapisów na zajęcia programowe – o możliwości skorzystania z zajęć 
decyduje kolejność zapisów, czyli „kto pierwszy – ten lepszy”: 

1. TRASY: zapisujesz się na max. 2 trasy, przy czym nie mogą to być trasy z tej 
samej kategorii i tego samego dnia (nie chcemy, by nadmiar motocyklistów 
zbytnio przeszkadzał lokalnym mieszkańcom). 

☝Jazda! – trasy do pokonania wg własnego uznania☝ 

Kategorie tras: 

● ADV (off-road łatwa): trasa dla osób początkujących, zaczynających zabawę w terenie, ok 
150 km głównie drogi polne, szuterki, trochę piachu, kilka wyzwań dla smaczku (opony 
50/50, pod motocykl typu T7 lub lżejszy, jeśli cięższy to kierownik z niedużym 
doświadczeniem w off 

● OFF (off-road trudniejsza): trasa dla jeżdżących już chwilę, ok 200-250 km, więcej piachu, 
trudniejszych fragmentów, brody, podjazdy (wskazana kostka, pod motocykl typu T7 i 
lżejsze lub ogarnięty kierownik to cięższe ADV 

● TUR (off-road łatwa + asfalt): ok 250 km, szuterki, drogi polne, asfalt, trochę piachu 
(opony 50/50) - dla każdego motocykla ADV i dual sport 

Czyli zapisujesz się np. w piątek na trasę OFF2, a w sobotę na trasę ADV2 lub ADV1 lub TUR – 
nie na OFF1. Opis tras w harmonogramie Campu na stronie RATs. 

2. ZAJĘCIA Z LIMITOWANĄ LICZBĄ UCZESTNICZĄCYCH – z poniższych zajęć 
wybierasz 2, w których chcesz wziąć udział. Jeśli na dzień rozpoczęcia Campu 
zostaną jeszcze wolne miejsca na którychś zajęciach – będzie można się na 
nie zapisać w momencie przyjazdu na Camp. 

UWAGA: jeśli wybierasz szkolenie z jazdy ADV – możesz wybrać tylko jedno z 
nich jeden raz. 

🔹 Moto-Leśni Ludzie – bushcraft motocyklowy 

🔹 Bez paniki – pomoc w terenie nie nadejdzie szybko 

🔹 Nie bądź dętka – ogarnij usterki motocykla w trasie 

https://raceduck.app/e/Z2vyXQL
https://rat-adv.org/product-category/zloty/ratscamp-2025/


🔹 Roadbook Twoim przyjacielem + trasa ćwiczebna 

🔹 Podróż obiektywnie – foto i video w podróży na moto 

🔹 Strategia treningu – rób to dobrze ze swoim ciałem 

🔹 Bądź ochroniony – kaski, buty i ciuchy ADV bez ściemy 

3. ZAJĘCIA OTWARTE, każdy może z nich skorzystać – wymagane zapisy 
tylko po to, żeby grupa nie uzbierała się zbyt duża: 

🔹 #offnalegalu wytycz sobie łatwo – RATs radzi + prezentacja aplikacji do wytyczania legalnych 
tras off-road 

4. ZAJĘCIA OTWARTE, każdy może z nich skorzystać – bez zapisów: 

🔹 Poranny rozrusznik – minut 20 ciała wyginania 

🔹 Podróże z offem – slajdowiska 

🔹 Ogniska i grille 

🔹 Konkursy i loteryjka z nagrodami 🫡 

UWAGA: zapisy zamykamy 14 maja o godz. 23.55. lub po wyczerpaniu puli 
wolnych miejsc na zajęcia programowe! 
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